附件
[bookmark: _GoBack]大连民族大学2024年第二批公开招聘
劳动合同制人员参加笔试人员名单
（按姓氏笔画排序）

根据《大连民族大学2024年第二批公开招聘劳动合同制人员公告》，现将参加笔试人员的名单公布如下：
丁义翔、丁文娜、丁萧镕、刁婧娴、于金池、于诗泽
于皎雪、于涵、马宁、马俊驰、马晓林、王一帆
王天泽、王巧玥、王林林、王雨萱、王昊薇、王宝杰
王禹佳、王健、王梓晴、王崎燃、王超、王紫盈
王鹏飞、王煜茵、尹星皓、叶海源、史馨馨、包蕾
冯珊珊、宁子辰、曲苑、吕迪、朱丽妍、任晓璇
刘苗苗、刘岩、刘佳杏、刘佳澍、刘美辰、刘炳宏
刘晓霞、刘恩秀、刘浩男、刘鑫、齐艺馨、齐彤
闫文琼、许跃雯、许晴、孙冰心、孙紫璇、孙嘉琳
孙慧颖、纪璇、苏岳、李双妤、李阳逸、李昕桐
李佳宸、李孟琪、李姗姗、李思慧、李桐、李梅筠
杨雨露、杨晨晨、杨雅婷、佟萌萌、邹子毅、宋卓远
宋晓彤、张月鑫、张远雪、张怡宁、张铁弋、张铃悦
张雪、张婷婷、张赫敏、张睿楠、张德民、陈乐
陈芳卓、陈梓伊、陈婉婷、陈新、武亦文、范庆凌
尚福祥、罗昊佳、金荣来、单骁、赵天翔、赵文姝
赵倚萌、赵婉辰、郝艺琳、郝诗齐、荆煜涵、胡梦迪
姜以琳、姜钰娇、姜梦男、姜晨、祝子昀、祝紫羽
姚凯博、袁艺文、袁梦、顾涵钰、徐佳文、徐彦松
徐洋、徐嫣、高彤、高钰媛、唐瑞嫔、黄怿秋
常丽莹、崔译匀、崔雅琦、康雪、阎娜、董天一
董艺伟、董淋淋、蒋军、韩璐、傅娆、傅珩
焦爽、谢文钰、简保华、潘昱晨、薛兰可、薛梦琦

1

2